

## 8 września 2024 – Odpust parafialny ku czci Narodzenia NMP

**Wprowadzenie:** Z radością obchodzimy dziś odpust parafialny ku czci Matki Bożej w tajemnicy Jej Narodzenia. Tak jak rodzina z radością przeżywa narodziny dziecka, tak parafia Siedliska, która jest rodziną rodzin, co roku 8 września, z radością przeżywa Uroczystość Narodzenia Maryi swojej Patronki, Siedliskiej Pani.

W polskiej tradycji dzień 8 września nosi także nazwę święta Matki Bożej Siewnej i jest związany z poświęceniem ziarna na nowy zasiew. **Módlmy się dzisiaj za rolników, aby ziarno, które wrzucają w ziemię, wydało dla wszystkich obfity plon chleba.** Oddajmy dzisiaj w ręce Maryi, Patronki naszej Parafii wszystkie nasze prace, starania i dobre zamiary, prosząc aby w przyszłości pojawiły się dobre owoce. Prośmy dzisiaj także o Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski, zwłaszcza łaskę dobrego zdrowia dla wszystkich biorących udział w odpuscie, parafian i miłych gości.



Przeżywamy **Uroczystość Narodzenia NMP, Patronki naszej Siedliskiej Parafii i odpust parafialny. Msze dzisiaj w naszym Siedliskim Kościele Msze Święte będą o godz. 7.00; potem będzie Msza o godz. 9.00!!!, a nie jak zawsze o 9.30, SUMA ODPUSTOWA o godz. 11.00 i po południu Msza Święta o godz. 15.00**

W GŁOBIKÓWCE o godz. **8.15.** Zapraszam do Siedlisk na odpust parafialny

- Zawsze kiedy przeżywamy odpust parafialny to przychodzi mi na myśl słowa pewnego wiersza: „Żeby dzisiaj było pięknie, tak dostojnie i odświętnie, wiele na to się złożyło, wielu ludzi się trudziło”. Najpierw chciałbym podziękować **O. Stanisławowi mojemu bratu z Sanoka**, za trud wygłoszenia kazań odpustowych i przewodniczenie **LITURGII SUMY ODPUSTOWEJ.**
- Dziękuję Panom Strażakom z OSP Siedliska Bogusz za pomoc w organizacji odpustu, udział w procesji i koordynowanie ruchem na sumie. Dziękuję tym którzy przygotowali **wieniec dożynkowy z poszczególnych miejscowości, które tworzą parafię Siedliską i to podziękowanie składam na ręce Panów Sołtysów Bogdana Stanka, Adama Nowickiego, Jerzego Kmiecika i Krzysztofa Szczepkowicza także na ręce Pana Komendanta Wojciecha Gašior**, bo mamy też wieniec dożynkowy przygotowany przez grupę dziecięca i młodzieżową OSP czyli naszych **OGNIKÓW; dziękuję za wieniec dożynkowy parafii MB Nieustającej Pomocy ze Żdźar i to podziękowanie składam na ręce Proboszcza Ks. Bogusława Woźniaka; Dziękuję LSO, DSM. Serdecznie dziękuję Rycerzom Zakonu Św. Jana Pawła II, którzy w czasie procesji nieśli baldachim, i uświetnili sumę odpustową swoją obecnością. Dziękuję Paniom i Panom, którzy w czasie procesji będą nieść figury i feretrony. Dziękuję Panu Organiście Andrzejowi Kieca, Panu Kościelnemu Janowi Smoroń, LSO i DSM.**
- Dziękuję Panu Piotrowi Szepkowicz i Państwu Ewie i Stanisławowi Szczepkowicz za wykoszenie parkingów na odpust i poboczy. Dziękuję Panu Sołtysowi Bogdanowi Stanek i Panu Januszowi Sobczyk za poszerzenie dolnego parkingu przez wyplantowanie żwirem i piaskiem. Dziękuję Paniom ze Smarżowej za środowowe wylewienie trawy na kostce przy Kościele i przy parkingu. Dziękuję **Pani Agnieszce Urzędowskiej, za gustowne dekoracje odpustowe i kompozycje kwiatowe i Paniom, które jej pomagały. Dziękuję Pani Gospodyni za przygotowanie świec, obrusów, paramentów liturgicznych na odpust i troskę nad kwiatami przy Kościele i plebanii. Dziękuję wszystkim miłym gościom którzy przybyli do Siedlisk na odpust na czele z Panem Burmistrzem Zbigniewem Kowalskim z Małżonką.** Niech Matka Boża Patronka tego Kościoła i Parafii wyprasza wszystkim Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.
- **Apostolstwo Pomocy Duszom Czyścącym** zaprasza na Różaniec przed Najświętszym Sakramentem w czwartek o godz. 17.30 w Siedliskach a w piątek 15.30 w Globikówce
- **W NAJBLIŻSZY PIĄTEK 13 WRZEŚNIA KOLEJNE NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE.** Jak zawsze zapraszam wszystkich parafian i gości. Zapraszam **KANDYDATÓW DO SAKRAMENTU BIERZMOWANIA** z Rodzicami dla których to będzie I Spotkanie Formacyjne przed przyjęciem Bierzmowania. Dla nich to obecność obowiązkowa. Prośba by Figurę Pani Fatimskiej nieśli Rodzice kandydatów do Bierzmowania z klasy VIII, dobrze by był wcześniej się umówić i jakoś zorganizować.

- W sobotę o godz. 12.00 **CHRZEST ERYKA NIEMIEC**; a w sobotę **UROCZYŚCISCI ŚLUBNE**: godz. 13.00: **MAGDALENY ŁAZOWSKIEJ – TOMASZA WSTAWSKIEGO**; a o godz. 14.15: **KORNELI WRÓBEL – ADRIANA KĘDZIOR**
- W przyszłą niedzielę będziemy przeżywać **Światowy Dzień Środków Społecznego Przekazu**. Oraz rozpoczniemy **Tydzień Wychowania** i **Kwartalne Dni Modlitw** za dzieci i młodzież szkolną, oraz nauczycieli i wychowawców. **Zbiórka do puszek na Uniwersytet Papieski JP II** w Tarnowie i Krakowie.
- Serdecznie Bóg zapłać pewnej rodzinie ze **Smarżowej** za ofiarę **200 zł i 50 zł** w ramach składki inwestycyjnej wpłaconą na konto parafialne oraz tym, którzy w Sobotę solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w **Siedliskach - Bogusz**, a dziękujemy: **Pani Zofii Orkisz, Zofii Kurcz, Izabeli Kurcz oraz Panom Adamowi Kopala i Józefowi Wołowiec** oraz za ofiarę **250 zł** na potrzeby Kościoła. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w **Głobikówce** **Pani Annie i Zofii Misielak oraz Pani Agnieszce Sobczyk** i ofiarę **140** na potrzeby Kościoła w **Głobikówce**. Niech Patronka Parafia wyprasza Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.



**Siedliska Pani - módl się za nami!**